

単 価 合 意 書

令和6年8月21日に契約した令和6年度玉島維持出張所管内舗装修繕工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 9月 9日

発注者 住所 岡山市北区富町二丁目19-12

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所長

樋口 恒一郎

受注者 住所 岡山県岡山市北区津高624番地1

氏名 大和建设株式会社 代表取締役

片山 博文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (長尾工区)		式	1		22,057,602	
舗装工		式	1		19,506,702	
舗装打換え工 (車道打換えA)		式	1		2,747,778	
舗装版切断 夜間	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	m	87	1,529	133,023	
舗装版破碎(急速施工) 夜間	アスファルト舗装版 舗装版厚15cmを超え30cm以下	m ²	260	1,275	331,500	
殻運搬 夜間	舗装版破碎	m ³	65	3,070	199,550	
殻処分 夜間	アスファルト殻	m ³	65	6,421	417,365	
上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 100mm	m ²	260	4,181	1,087,060	
基層	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m ²	260	2,228	579,280	
切削オーバーレイ工		式	1		16,758,924	
切削オーバーレイ (切削オーバーレイA)夜間	7cmを超え12cm以下 二層	m ²	2,730	5,265	14,373,450	
殻運搬(路面切削) 夜間	アスファルト屑	m ³	273	2,317	632,541	
殻処分 夜間	アスファルト屑	m ³	273	6,421	1,752,933	
道路付属施設工		式	1		20,038	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属物工						
		式	1		20,038	
施工表示紙	真鍮製 φ100 t=10					
夜間		個	2	10,019	20,038	
仮設工						
		式	1		2,530,862	
仮設舗装工						
		式	1		1,158,587	
交通管理工						
		式	1		1,372,275	
直接工事費						
		式	1		22,057,602	
共通仮設費						
		式	1		4,628,081	
共通仮設費						
		式	1		776,810	
運搬費						
		式	1		129,346	
建設機械運搬費						2台
		式	1		129,346	
技術管理費						
		式	1		53,560	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		53,560	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		593,904	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,851,271	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (大谷工区)		式	1		19,095,794	
舗装工		式	1		16,428,919	
舗装打換え工 (車道打換A)		式	1		2,171,169	
舗装版切断 夜間	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え 30cm以下	m	67	1,529	102,443	
舗装版破碎(急速施工) 夜間	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え 30cm以下	m ²	195	1,275	248,625	
殻運搬 夜間	舗装版破碎	m ³	49	3,798	186,102	
殻処分 夜間	アスファルト殻	m ³	49	6,421	314,629	
上層路盤 夜間	再生As安定処理(30) 仕上り厚 10 0mm	m ²	195	4,419	861,705	
基層	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m ²	195	2,347	457,665	
切削オーバーレイ工		式	1		8,879,930	
切削オーバーレイ (切削オーバーレイA)夜間	7cmを超え12cm以下 一層 段差す りつけ無	m ²	2,140	3,193	6,833,020	
殻運搬(路面切削) 夜間	アスファルト屑	m ³	214	3,144	672,816	
殻処分 夜間	アスファルト屑	m ³	214	6,421	1,374,094	
オーバーレイ工 (排水性舗装A)		式	1		5,377,820	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 夜間		m2	2,140	2,513	5,377,820	
道路付属施設工		式	1		20,038	
道路付属物工		式	1		20,038	
施工表示紙 夜間	真鍮製 φ100 t=10	個	2	10,019	20,038	
仮設工		式	1		2,646,837	
仮設舗装工		式	1		915,478	
交通管理工		式	1		1,731,359	
直接工事費		式	1		19,095,794	
共通仮設費		式	1		3,828,497	
共通仮設費		式	1		367,090	
運搬費		式	1		129,346	
建設機械運搬費		式	1		129,346	2台
現場環境改善費(率計上)		式	1		237,744	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,461,407	

